ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2018 г. № 442
г. Кызыл

О признании утратившими силу
постановлений Правительства Республики Тыва
от 4 июля 2012 г. № 365, от 19 октября 2012 г.
№ 563, от 4 мая 2017 г. № 202

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 4 июля 2012 г. № 365           «Об утверждении Положения об организации продажи государственного имущества Республики Тыва без объявления цены, о подведении итогов продажи имущества и заключении договора купли-продажи»;
постановление Правительства Республики Тыва от 19 октября 2012 г. № 563 «О внесении изменений в пункт 19 Положения об организации продажи государственного имущества Республики Тыва без объявления цены, о подведении итогов продажи имущества и заключении договора купли-продажи»;
постановление Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 202           «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 4 июля 2012 г. № 365».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва						                       Ш. Кара-оол